АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.02.2020 г.                                  №  3-р
Об отмене распоряжения от 03.08.2016г. № 23-р «О создании комиссию по выбору (распределению) земельных участков из перечней земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно»
В соответствии со ст. 2 закона Волгоградской области от 28.12.2016г. № 147-ОД "О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно", руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
1. Отменить распоряжение администрации Морецкого сельского поселения от 03.08.2016г. № 23-р «О создании комиссию по выбору (распределению)

земельных участков из перечней земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно»
2. Данное распоряжение вступает в силу с момента его подписания
Глава  Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                            Н.Т.Анисимов